[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 июля 2024 года                            № 334-р                                      с. Целинное
Об отмене распоряжения № 309-р от 21 июня 2024 года

«О проведении окружного конкурса «Краса Целинного муниципального округа – 2024»

В связи с переносом празднования 100 – летнего юбилея Целинного муниципального округа, Администрация Целинного муниципального округа

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Отменить распоряжение № 309-р от 21 июня 2024 года о проведении окружного конкурса «Краса Целинного муниципального округа – 2024».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Целинного муниципального округа.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы социального развития.

Глава Целинного муниципального округа                         П.И. Скоробогатов

Исп. Мухачёва С.А.

Тел. 2-18 -73